Số 1 Nguyễn Thượng Hiền, Hai Bà Trưng, Hà Nội
Tel: 024 3941 0510             Fax: 024 3941 0500

Hà Nội, ngày     tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO

Đại hội thường niên Nhà đầu tư Quỹ Đầu tư Chủ động VND năm 2019

Kính gửi: Quý nhà đầu tư Quỹ Đầu tư Chủ động VND (VNDAF)

- Căn cứ quy định tại Điều lệ Quỹ Đầu tư Chủ động VND (VNDAF);

- Căn cứ Nghị quyết số 04/2018/NQ-VNDAF ngày 20/12/2018 của Ban Đại diện Quỹ VNDAF

thông qua việc tổ chức Đại hội Nhà Đầu Tư thường niên năm 2019 dưới hình thức lấy ý kiến

bằng văn bản;

Để tạo điều kiện thuận lợi cho tất cả các Nhà đầu tư có thể thực hiện quyền biểu quyết các vấn

đề liên quan đến hoạt động của Quỹ VNDAF, Công ty TNHH MTV Quản lý quỹ Đầu tư Chứng khoán

IPA xin thông báo tới Quý Nhà đầu tư về việc Đại hội thường niên Nhà đầu tư VNDAF năm 2019 sẽ

được tổ chức thông qua hình thức lấy ý kiến bằng văn bản.

Chúng tôi xin gửi kèm theo đây Phiếu lấy ý kiến Nhà Đầu tư và các tài liệu để Quý Nhà Đầu tư

xem xét cho ý kiến biểu quyết bao gồm:

1. Phiếu lấy ý kiến nhà đầu tư;

2. Tờ trình các vấn đề cần Đại hội thông qua;

3. Báo cáo hoạt động thường niên năm 2018 (trong đó bao gồm báo cáo kết quả hoạt động năm

2018 và kế hoạch hoạt động quỹ năm 2019);

4. Báo cáo hoạt động của Ban đại diện Quỹ năm 2018;

5. Báo cáo của Ngân hàng giám sát.

Quý Nhà Đầu tư vui lòng cho ý kiến biểu quyết, ký xác nhận và gửi Phiếu lấy ý kiến tới:

Công ty TNHH Một thành viên Quản lý quỹ Đầu tư Chứng khoán I.P.A; Địa chỉ: Số 01 Nguyễn

Thượng Hiền, Nguyễn Du, Hai Bà Trưng, Hà Nội qua đường bưu điện trước ngày 26 tháng 04 năm
2019 (ngày gửi ý kiến trả lời tính theo dấu bưu điện).

Điện thoại liên hệ khi cần hỗ trợ thêm thông tin: Hoàng Huyền Trang - Fund admin: 0975810093;

email: support@ipa.com.vn

Trân trọng thông báo!

   CÔNG TY TNHH MTV QUẢN LÝ
   QUỸ ĐẦU TƯ CHỨNG KHOÁN I.P.A

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồ Nga

Số 1 Nguyễn Thượng Hiền, Hai Bà Trưng, Hà Nội
Tel: 024 3941 0510             Fax: 024 3941 0500

		2019-04-10T17:15:41+0700
	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN QUẢN LÝ QUỸ ĐẦU TƯ CHỨNG KHOÁN I.P.A